Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К ОЛ  №  581/УКС -ВП
Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

«Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического
присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «СЭС» для
нужд филиала «ХЭС» Хабаровский край, Комсомольск-на-Амуре, кад.номер

27:22:0040702:339 » Лот № 10022-КС ПИР СМР-2020-ДРСК

г. Благовещенск 16.11.2020 г.

ЕИС № 32009537817

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право заключения
договора на ««Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического
присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «СЭС» для нужд филиала
«ХЭС» Хабаровский край, Комсомольск-на-Амуре, кад.номер 27:22:0040702:339 » Лот №
10022-КС ПИР СМР-2020-ДРСК
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 11 490 577,00 руб. без НДС.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:4 (четыре) заявки.

Порядковый
номер заявки

Дата и время регистрации заявки Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или
идентификационный номер

1 06.10.2020 07:51
ООО "ГРУППА КОМПАНИЙ "СВ-ЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2722132553/272201001
ОГРН 1202700010468

2 12.10.2020 04:19
ООО "ЭНЕРГО-СЕТЬ"
ИНН/КПП 2724160355/272401001
ОГРН 1122724000904

3 12.10.2020 06:51
АО "ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"
ИНН/КПП 2702011141/272501001
ОГРН 1022701403944

4 12.10.2020 08:35
ООО "ДАЛЬЭНЕРГОТЕХСТРОЙ"
ИНН/КПП 2723147224/272301001
ОГРН 1122723001103

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки
.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки
2. О ранжировке заявок
3. О выборе победителя закупки

ВОПРОС №1. «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
2. Принять условия заявок Участников после переторжки

Протокол ВП закупка 10022

Страница 2 из 3

№
п/п

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Цена заявки до
переторжки,
руб. без НДС, а также
иные условия заявки,
являющиеся предметом
переторжки

Цена заявки после
переторжки,
руб. без НДС, а
также иные
условия заявки,
являющиеся
предметом
переторжки

1. 12.10.2020
06:51

АО
"ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬС
ТРОЙ"
ИНН/КПП 2702011141/272501001
ОГРН 1022701403944

11 490 577,00 11 433 124.12

2. 12.10.2020
08:35

ООО "ДАЛЬЭНЕРГОТЕХСТРОЙ"
ИНН/КПП 2723147224/272301001
ОГРН 1122723001103

11 490 577,00 11 490 577,00

ВОПРОС №2. «О ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки
(подкритерий)

Весовой коэффициент
значимости

Количество баллов, присужденных заявке по
каждому критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

критери

я
подкритери

я

АО
"ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТР

О
СЕТЬСТРОЙ"

ООО
"ДАЛЬЭНЕРГОТЕХСТРОЙ

"

Критерий оценки 1:
«Цена договора»

90% -//-
4,5000 4,4775

Критерий оценки 2:
«Квалификация
(предпочтительность
) участника»

10% -//-

0,50

0,50

Подкритерий 2.1:
«Деловая репутация
(участие в судебных
разбирательствах)»

-//- 100%

5,0           5,0

Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости) 5,0000 4,9775

1. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в
предвари-
тельной

ранжировке
(порядковый

№ заявки)

Дата и
время

регистрации
заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или
его идентификационный номер

Цена
заявки,
руб. без

НДС

Возможность
применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП

1 место 12.10.2020
06:51

АО
"ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"
ИНН/КПП 2702011141/272501001
ОГРН 1022701403944

11 433
124.12

Нет

2 место 12.10.2020
08:35

ООО "ДАЛЬЭНЕРГОТЕХСТРОЙ"
ИНН/КПП 2723147224/272301001
ОГРН 1122723001103

11 490
577,00

Нет

Протокол ВП закупка 10022

Страница 3 из 3

ВОПРОС №3. «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке
по степени предпочтительности для АО "ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"
(ИНН/КПП 2702011141/272501001 ОГРН 1022701403944) с ценой заявки 11 433 124.12 руб.
без НДС. Срок выполнения работ: Сроки выполнения работ с момента заключения
договора подряда; окончание работ – не позднее 31.12.2021. Условия оплаты: Авансовые
платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ в размере 10% (десяти процентов) от
стоимости соответствующего Этапа Работ выплачиваются в течение 30 (тридцати)
календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не
ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней (Если победителем закупки будет субъект МСП
(по закупкам, объявленным после 01.01.2020 г.) срок уплаты последующего платежа составит
15 (пятнадцать) рабочих дней до даты его начала, определенной в соответствии с
Календарным графиком поставки Оборудования и выполнения Работ (Приложение № 3 к
Договору), и с учетом пунктов 4.5.1, 4.5.4 Договора. Последующие платежи в размере 90%
(девяноста процентов) от стоимости каждого Этапа Работ выплачиваются в течение 30
(тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте
5.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 4.5.4, 4.5.5
Договора. Срок действия оферты: в течение 90 календарных дней с даты вскрытия конвертов
(12.10.2020).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем
через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после
официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов
преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального
размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,
указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая
бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих
документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии    Т.А. Игнатова

ignatova-ta@drsk.ru